

## 2. 竞标报价表

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、 生产厂家及国别	规格型号	单价(元) ②	单项合价(元) ③ = ① × ②	备注
<b>一、听证基础设备</b>							
1	一体化听证工作站	1台	一体化听证工作站、科达、苏州科达科技股份有限公司、中国	NEX4000-L-55	273000	273000	
2	全景摄像机	1台	全景摄像机、科达、苏州科达科技股份有限公司、中国	IPC421-B2 30-H0	13400	13400	
3	功放	1台	功放、艾肯、广州市裕达电子有限公司、中国	Ares-600	6420	6420	
4	调音台	1台	调音台、艾肯、广州市裕达电子有限公司、中国	IMEX-16	4400	4400	
5	主音箱	4个	主音箱、艾肯、广州市裕达电子有限公司、中国	Vale-10	2750	11000	
6	双振膜、枪杆话筒(有线卡农款)	12支	双振膜、枪杆话筒(有线卡农款)、艾肯、广州市裕达电子有限公司、中国	860DE	2000	24000	
7	管理电脑	2台	管理电脑、联想、联想(北京)有限公司、中国	M428-A68 8、显示器： TE23-10	6500	13000	
8	电源时序器	1台	电源时序器、艾肯、广州市裕达电子有限公司、中国	SP208	2100	2100	

9	电视机	2台	电视机、海信、海信视像科技股份有限公司、中国	65H55E	3500	7000	
11	视频分配器	1个	视频分配器、绿联、深圳市绿联科技有限公司、中国	HDMI分配器一分八	750	750	
12	交换机	1台	交换机、信锐、深圳市信锐网科技术有限公司、中国	RS3300-52T-4F	1900	1900	
13	示证展台	1台	示证展台、鸿合、北京鸿合智能系统有限公司、中国	HZ-H350	3700	3700	
14	打印机	1台	打印机、联想、兄弟高科技(深圳)有限公司宝龙分公司、中国	LJ2655DN	1900	1900	
15	机柜	1台	机柜、一舟、宁波一舟集团有限公司、中国	Q2.6842T00	3500	3500	
16	音箱线	100米	音箱线、秋叶原、深圳市秋叶原实业有限公司、中国	200芯*2	7	700	
17	话筒线	3卷	话筒线、秋叶原、深圳市秋叶原实业有限公司、中国	定制	600	1800	
18	视频线	1卷	视频线、永兴、永兴电缆有限公司、中国	75-5视频线	350	350	
19	电源线	2卷	电源线、一舟、宁波一舟集团有限公司、中国	国产	1300	2600	
20	超五类屏蔽网线	2箱	超五类屏蔽网线、一舟、宁波一舟集团有限公司、中国	D145	980	1960	

21	超五类屏蔽水晶头	100个	超五类屏蔽水晶头、一舟、宁波一舟集团有限公司、中国	S901B	2	200	
22	HDMI 高清线	4条	HDMI 高清线、绿联、深圳市绿联科技有限公司、中国	国产	380	1520	
23	音视频线材	1项	音视频线材、国产、国产、中国	国产	5800	5800	
24	辅材	1项	辅材、国产、国产、中国	国产	3800	3800	

**二、系统集成服务**

25	系统集成服务	1项	系统集成服务、领航、广西领航电子科技有限公司、中国	现场服务	68000	68000	
----	--------	----	---------------------------	------	-------	-------	--

报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币 肆拾伍万贰仟捌佰元整（¥ 452800.00 元）

竞标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥ 0.00 元，占本竞标报价的比例为 0.00 %；属于优先采购节能产品总值为¥ 21900.00 元，占本竞标报价的比例为 4.8 %；属于优先采购环境标志产品总值为¥ 0.00 元，占本竞标报价的比例为 0.00 %。

总报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 肆拾伍万贰仟捌佰元整（¥ 452800.00 元）

竞标人（盖单位公章）：广西领航电子科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：张耀

注：表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按竞标无效处理。

广西国兴项目管理有限公司  
宁明县人民检察院采购公开听证室项目  
CZZC2020-J1-000344-GXGX  
应答文件

广西领航电子科技有限公司：

1、请作出最终报价（大写）：肆拾肆万柒仟捌佰元整  
（小写）：447800.00

请于2020年12月18日北京时间 11 时 42 分前交回

竞标单位名称：广西领航电子科技有限公司

竞标人代表签字：张耀

2020年12月18日

备注：1、竞标人在应答文件中应按竞标报价表的格式列明各分项价格及汇总价格，否则将被认为各分项的谈判报价均等于原报价与最终报价调整率（调整率=最终总报价/原总报价）的乘积，而其分项工程内容则保持原报价时内容不变。

2、壹贰叁肆伍陆柒捌玖零拾佰仟万